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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R F 1.1 116473 ja

BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 2005 L F 1.2 401669 ja

HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 2.9999 116198 ja

KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007 R F 2.9999 114312 ja

KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R F 1.3 113761 ja

KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006 R F 1.4 109497 ja

MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008 R F 1.9 112254 ja

PORATH Hannah Leah NR OFC Bonn 2002 R F 2.9999 127121 ja

WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005 R F 1.5 109500 ja

WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008 R F 2.9999 114311 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 66.0 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund F ja

2. 1 002 40.0 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde F ja

3. 1 003 32.0 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund F ja

4. 1 004 80.0 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen F ja

5. 1 005 30.0 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen F ja

6. 1 009 8.0 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst F ja

T 9 000 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 GER PORATH Hannah Leah NR OFC Bonn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Damen U20

2 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.03. 15:14

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.03. 15:14

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Damen U20

2 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

WEILAND Kerstin, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HERBON Cisanne GER TSV Bayer Dormagen 1 V V V 0 3 15 13 0.750 2 2.
MIX Esther Marie GER SG Kaarst 2 1 1 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.
BREER Jana GER TSC Eintr. Dortmund 3 4 V V 3 2 17 15 0.500 2 3.
WEILAND Mia GER TSV Bayer Dormagen 4 3 V 4 1 1 13 16 0.250 -3 4.
KURZAWA Marisa Victoria GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 8

METHNER Philipp-Bernd, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEILAND Julia GER TSV Bayer Dormagen 1 1 3 V 4 1 13 17 0.250 -4 4.
KOHL Polina GER TSV Bayer Dormagen 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
KÜPPER Livia GER TSC Eintr. Dortmund 3 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
PORATH Hannah Leah GER OFC Bonn 4 2 0 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
BRÜNJES Katharina GER TV Jahn Oelde 5 V 2 0 V 2 12 14 0.500 -2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KURZAWA Marisa Victoria TSV Bayer Dormagen 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER KOHL Polina TSV Bayer Dormagen 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER KÜPPER Livia TSC Eintr. Dortmund 3 4 18 8 0.750 10 Q

4 GER HERBON Cisanne TSV Bayer Dormagen 3 4 15 13 0.750 2 Q

5 GER BREER Jana TSC Eintr. Dortmund 2 4 17 15 0.500 2 Q

6 GER BRÜNJES Katharina TV Jahn Oelde 2 4 12 14 0.500 -2 Q

7 GER WEILAND Mia TSV Bayer Dormagen 1 4 13 16 0.250 -3 Q

8 GER WEILAND Julia TSV Bayer Dormagen 1 4 13 17 0.250 -4 Q

9 GER MIX Esther Marie SG Kaarst 0 4 3 20 0.000 -17 Q

10 GER PORATH Hannah Leah OFC Bonn 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 4 1.000 16

2 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 4 4 20 6 1.000 14

3 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 3 4 18 8 0.750 10

4 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 3 4 15 13 0.750 2

5 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2 4 17 15 0.500 2

6 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 2 4 12 14 0.500 -2

7 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 1 4 13 16 0.250 -3

8 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 1 4 13 17 0.250 -4

9 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 0 4 3 20 0.000 -17

10 GER PORATH Hannah Leah NR OFC Bonn 0 4 2 20 0.000 -18



Nordrhein-Westfalen Meisterschaft

Dormagen (GER)
12.03.2022 - 12.03.2022

OFFICIAL

Säbel Damen

Individuell

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Liska Derkum

 FE_FIE_0010Document ID:
12.03.2022 16:19

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
MIX Esther Marie
NR SG Kaarst

GER   9

8
WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

 

 

5
BREER Jana
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

 

3
KÜPPER Livia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
BRÜNJES Katharina
WE TV Jahn Oelde

GER  

 

  Bahn

7
WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

10
PORATH Hannah Leah
NR OFC Bonn

GER   3

 

 

15 *** Freilos ***  

2
KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

 

Bahn

KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   13

Bahn

BREER Jana
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   13

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

Bahn

KÜPPER Livia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

BRÜNJES Katharina
WE TV Jahn Oelde

GER   9

Bahn

WEILAND Mia
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

Bahn

KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

HERBON Cisanne
NR TSV Bayer Dormagen

GER   7

Bahn

KÜPPER Livia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

Bahn

KURZAWA Marisa Victoria
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

KOHL Polina
NR TSV Bayer Dormagen

GER   2
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

2 GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

3 GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006

3 GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

8er Tableau

5 GER BREER Jana WE TSC Eintr. Dortmund 2004

6 GER BRÜNJES Katharina WE TV Jahn Oelde 2005

7 GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008

8 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

16er Tableau

9 GER MIX Esther Marie NR SG Kaarst 2008

10 GER PORATH Hannah Leah NR OFC Bonn 2002
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

FRA M1 MATHIOT Samuel 0 0 0

GER N MOGG Leopold 0 0 0

CN CN HERZHOFF Julius 0 0 0

C B KLUGER Vincent 0 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 0 0 0

A A MÜLLER Andreas 0 0 0

CN DERKUM Liska 0 0 0

M1 ERMERT Johannes 0 0 0

D KURTH Emily 0 0 0

CN MEKA Valentin 0 0 0

CN METHNER Philipp-Bernd 1 1 0 0

CN MÜLLER Max Laurin 0 0 0

D WEILAND Kerstin 1 1 0 0

CN WENNEMAR Bas 0 0 0

D CHAMPION Elizabeth 0 0 0

D GÖTZ Maximilian 0 0 0

M1 HAHN Tammo 0 0 0

D LOHMANN Nico 0 0 0

CN GRAF Michael 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KURZAWA Marisa Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER KOHL Polina NR TSV Bayer Dormagen 2007

Bronze GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006


